THÔNG BÁO

Căn cứ Nghị định số 47/2021/NĐ-CP ngày 01/4/2021 của Chính phủ về quy

định chi tiết một số điều của Luật Doanh nghiệp;

Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam (Agribank) trân

trọng thông báo: Ông Nguyễn Hải Long thôi giữ chức danh Phó Tổng Giám đốc

Agribank kể từ ngày 24/6/2023.

Trân trọng thông báo./.